PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2021

Processo Administrativo n. º 3656/2022

Requerente: UNIDAS VEÍCULOS ESPECIAIS S.A

 Decisão: DEFERIDO PARCIALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N. º 32/2020 - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n° 25133/2019

A Pregoeira da CPL, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial

supracitado, objeto Registro de Preços para aquisição de utensílios para atender

as unidades escolares do município de maricá, tem sua continuação marcada

para o dia 28/04/2022, às 10h. Maiores informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208